2015.4/30

お客様各位

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ではドメイン変更に伴い、

メールアドレスが下記のとおり変更されました(5 月 1 日より変更されます）。

皆様にはお手数おかけしますが、アドレス帳及びメーリングリスト等の変更をお願いいた

します。

なお、旧アドレスも１ヶ月程は受信可能ではありますが、お早めの変更をお願いたします。

メールアドレス変更の案内を申し上げます。

------------記------------

メールアドレス変更内容

1.運用開始日 平成 27 年 5 月 1 日

2.変更内容

 変更前メールアドレス

 XX-XX@fec.kawajima.co.jp

 変更後メールアドレス

 XX-XX@fec.sakado.co.jp

 （@マークの前は以前と同様です。）

併せて、ホームページアドレスも変更となります → http ：//www.fec.sakado.co.jp/

以上、よろしくお願い申し上げます。

不二エレクトロニクス㈱